
Krajský úřad Libereckého kraje
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 391 • fax: + 420 485 226 654
e-mail: petr.cech@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508

Krajský úřad Libereckého kraje

Odbor rozvoje venkova, zemědělství a životního prostředí

Adresátům dle rozdělovníku

Liberec 6. listopadu 2008
Sp. Zn. ORVZŽP 957/2008
Č. j. KULK/65754/2008
Vyřizuje: Ing. Petr Čech
Tel.: 485 226 391

OPRAVNÉ  ROZHODNUTÍ

Krajský úřad Libereckého kraje, odbor rozvoje venkova, zemědělství a životního prostředí (dále jen 
„krajský úřad“) jako příslušný správní úřad podle ustanovení § 33 písm. a) zákona č. 76/2002 Sb., o 
integrované prevenci a omezování znečištění, o integrovaném registru znečišťování a o změně 
některých zákonů (dále jen „zákon o integrované prevenci“), ve znění pozdějších předpisů, 
v souladu s ustanovením § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodl z moci úřední o opravě zřejmých nesprávností ve výrokové části rozhodnutí
č.j. : KULK/44978/2008 ze dne 23. října 2008 ve věci vydání změny integrovaného povolení.

V kapitole B.1 Technické a technologické jednotky dle přílohy č. 1 zákona o integrované prevenci
se v třetí odrážce opravuje kategorizace zdroje ze zvláště velkého zdroje znečišťování ovzduší na 
střední zdroj znečišťování ovzduší. 

Odůvodnění

Krajský úřad provedl z moci úřední, z důvodu nesprávně označeného zdroje znečišťování ovzduší,
opravu části výroku rozhodnutí č.j.:KULK/44978/2008 ze dne 23. října 2008 v kapitole B. 1. 
Označení skládky, jako zvláště velkého zdroje znečišťování ovzduší, se opravuje na střední zdroj 
znečišťování ovzduší. Vzhledem k tomu, že se jednalo o chybu v psaní, jelikož v ostatních 
kapitolách je již skládka kategorizována jako střední zdroj znečišťování ovzduší,  krajský úřad 
rozhodl v souladu s § 70 správního řádu tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto opravného 
rozhodnutí.

Účastníci řízení jsou dle § 7 zákona o integrované prevenci ve smyslu § 27 správního řádu :

1) GESTA a.s. Rynoltice, Rynoltice č.p. 149, 463 55 Rynoltice
2) Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2
3) Obec Chotyně, č.p. 163, 463 34 Hrádek nad Nisou

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí může ve smyslu ustanovení § 70 správního řádu účastník řízení, který jím 
může být přímo dotčen, podat podle ustanovení § 83 odst. 1 správního řádu odvolání, ve kterém 
uvede v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo 



nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení ke 
Ministerstvu životního prostředí podáním učiněným u Krajského úřadu Libereckého kraje, odboru 
rozvoje venkova, zemědělství a životního prostředí.

Odvolání se podává v počtu 4 stejnopisů. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
na jeho náklady krajský úřad.

Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

                                                                                        Ing. Jaroslava Janečková
                                                                     vedoucí odboru rozvoje venkova, zemědělství a
                                                                                            životního prostředí
                                                                                     

Rozdělovník 

Účastník řízení:
 GESTA a.s. Rynoltice
 Obec Chotyně 
 Liberecký kraj (zde interním sdělením)

Dotčené správní úřady:
 ČIŽP oblastní inspektorát Liberec 
 Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci 
 Magistrát města Liberec, odbor životního prostředí

Na vědomí:
 MŽP, odbor výkonu státní správy V
 MŽP, Odbor integrované prevence a IRZ (obdrží po nabytí právní moci)
 Povodí Labe, a.s.

Odborně způsobilá osoba:
 CENIA                                  


